МЕЖДУНАРОДНЫЙ СОЮЗ «СОДРУЖЕСТВО ОБЩЕСТВЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
ВЕТЕРАНОВ (ПЕНСИОНЕРОВ) НЕЗАВИСИМЫХ ГОСУДАРСТВ»

________________ КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ__________________

В соответствии с Соглашением №149-10-2018-019 от 20 февраля 2018 г.
направляю:

- Заявку на 2 квартал 2018 года для получения субсидий из федерального
бюджета в трех экземплярах.

- Отчет о расходах за 1 квартал 2018г., источником финансового обеспечения
которых является Субсидия в трех экземплярах.

Приложение: указанное в тексте н а ^  листах.

С уважением,

№  6  % _________

« / /  » У  $  г.

129090, г. Москва, ул. Щепкина, 8
тел.:(495) 608-87-27

факс: (495)608-93-30
Коогс! $оуе1(а),таИги

Первому заместителю
Министра труда и социальной защиты

Российской Федерации
ВОВЧЕНКО А.В.

127994, ГСП-4, г. Москва, ул. Ильинка, 21

Уважаемый Алексей Витальевич !

Председатель
Координационного совета А. СОРОКИН

адмирал флота

М н ятруд  России
В-34665
11.04.2018

0117067837101

117067837101

Форма

Заявка
на получение субсидий из федерального бюджета на государственную

поддержку отдельных общественных и иных некоммерческих
организаций на 2 квартал 2018 года.

М еж д у н ар о д н ы й  сою з «Содружество общ ественны х орган изаций  ветеранов
(пенсионеров) независим ы х государств»

просит Министерство труда и социальной защиты Российской Федерации
перечислить субсидию, предоставляемую из федерального бюджета на
государственную поддержку отдельных общественных и иных некоммерческих
организаций в соответствии с Правилами предоставления субсидий из
федерального бюджета на государственную поддержку отдельных общественных
и иных некоммерческих организаций, утверждёнными постановлением
Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2010 г. № 1135 (далее -
Правила, организации), в размере 1432000.00 (один миллион четыреста
тридцать две тысячи) рублей 00 копеек.

(цифрами с двумя десятичными знаками после запятой и прописью)

в течение 20 рабочих дней на условиях заключённого с Министерством труда и
социальной защиты Российской Федерации Соглашения о предоставлении
указанной субсидии в 2018 году от « 20 февраля 2018 г. № 149-10-2018-019, в
соответствии с Федеральным законом "О федеральном бюджете на 2018 год и на
плановый период 2019 и 2020 годов"

(полное наим енование общественной или иной некоммерческой организации)

Руководитель
^ С Т В Е Н Н Ь ,^

Главный
(подпись)

« //»  апреля

А.И. Сорокин
(расшифровка подписи)

А.Д. Машошин
(расшифровка подписи)

Заявки предоставляются отдельными общественными и иными неком мерческими организациями в

Министерство труда и социальной защиты Российской Федерации ежеквартально, до  15-го числа месяца,
следующего за отчётным кварталом.

О ТЧЕТ
о достижении значений показателей результативности

по состоянию на 1 апреля 2018 года
Наименование Получателя Международный союз "Содружество общественных организаций ветеранов ('пенсионеров') независимых государств"

Периодичность: квартальная

№
п/п

Наименование показателя Наименование
проекта

(мероприятия)

Единица измерения по
ОКЕИ

Плановое значение
показателя

Достигнутое
значение

показателя по
состоянию на
отчетную дату

Процент
выполнения

плана

Причина
отклонения

Наименование Код

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Количество проведенных социально
значимых мероприятий

Единица 642 7 0,00 0,00 Основные
мероприятия

запланированы
на 2-4 кв. и

будут
выполнены до

31.12.2018г.
2 Количество представителей организаций,

принявших участие в региональных и
международных мероприятиях

Человек 792 16 5,00 31,25 Основные
мероприятия

запланированы
на 2-4 кв. и

будут
выполнены до

31.12.2018г.

Страница 1 из 2 страниц

Сформировано в подсистеме бюджетного планирования государственной интегрированной информационной системы
управления общественными финансами «Электронный бюджет»

3 Количество ветеранов, которым оказана
материальная помощь, приобретены

подарки в связи с юбилейными датами
рождения

Человек 792 6 1,00 16,67 Основные
мероприятия

запланированы
на 2-4 кв. и

будут
выполнены до

31.12.2018г.
4 Количество экземпляров Штука

--------------------- -

796 200 0,00 0,00 Основные
мероприятия

запланированы
на 2-4 кв. и

будут
выполнены до

31.12.2018г.

руковолитель Получателя Председатель Координационного совДа /  Ъ*.----------------------------------^  .___________ Сорокин Алексей Иванович
(уполномоченное лино) (должность) I а I а I ь/ Л *  \ ' | 1уД1™сь) (расшифровка подписи)

-------  1%Л_ *  \ — I-------------------- / - о —н р -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
(должность) \  \  У  $  /  «ПРДпись) (расшифровка подписи)

\ % \  / / /
° 0 У У /

Странши 2 из 3 страниц
Сформировано в  подсистеме бюджетного планирования государственной интегрированной информационной системы

управления общественными финансами «Элепронный бюджет»

/  >
Лодлинник электронного документа, подписанного ЭП,
сранится в подсистеме бюджетного планирования
осударственной интегрированной информационной
системы управления общественными финансами
'Электронный бюджет"

( нелсппн о с с р ш ф и к а и '  )П
{ому выдан: Сорокин Алексей Иванович,
Председатель Координационного совета.
Кем выдан: Удостоверяющий центр "ООО ""УЦ
Действителен: с 06.02.2018 до 06.05.2019

Исполнитель

10 апреля 2018 г.

Председатель Координационного совета
(должность)

Сорокин Алексей Иванович 84956088727
(расшифровка подписи) (телефон)

Страница 3 из 3 страниц

Сформировано в подсистеме бюджетного планирования государственной интегрированной информационной системы
управления общественными финансами «Электронный бюджет»

Отчет о расходах, источником финансового обеспечения которых является Субсидия
на 1 апреля 2018 г.

Наименование Получателя М еждународный союз "Содружество общественных организаций ветеранов ('пенсионеров) независимых
государств"

Периодичность: квартальная, годовая
Единица измерения: рубль (с точностью до
второго десятичного знака)

Наименование показателя Код
строки

Код направления
расходирования Субсидии

Сумма

отчетный период нарастающим итогом с
начала года

1 2 3 4 5
Остаток субсидии на начало года, всего: 100 X 0,00 0,00

в том числе:
потребность в котором подтверждена ПО X 0,00 0,00

подлежащий возврату в федеральный
бюджет 120 0,00 0,00

Поступило средств, всего: 200 X 1 283 000,00 1 283 000,00
в том числе:
из федерального бюджета 210 X 1 283 000,00 1 283 000,00

дебиторской задолженности прошлых лет 220 X 0,00 0,00
из них: 221 0,00 0,00

Страница 1 из 5 страниц

Сформировано в подсистеме бюджетного планирования государственной интегрированной информационной системы
управления общественными финансами «Электронный бюджет»

Наименование показателя Код
строки

К од направления
расходирования Субсидии

Сумма

отчетный период нарастающим итогом с
начала года

1 2 3 4 5
возврат дебиторской задолженности
прошлых лет, решение об
использовании которой принято

из них:
средства, полученные при
возврате займов

222 0,00 0,00

возврат дебиторской задолженности
прошлых лет, решение об
использовании которой не принято

223 0,00 0,00

проценты за пользование займами 230 0,00 0,00
иные доходы в форме штрафов и пеней,
источником финансового обеспечения
которых являлись средства субсидии

240 0,00 0,00

Выплаты по расходам, всего: 300 1 283 000,00 1 283 000,00
в том числе:
Выплаты персоналу, всего: 310 0100 879 000,00 879 000,00

Выплаты персоналу 879 000,00 879 000,00
Закупка работ и услуг, всего: 320 0200 404 000,00 404 000,00

Расходы на реализацию
мероприятий по программе 24 000,00 24 000,00

Закупка работ и услуг 380 000,00 380 000,00
Закупка непроизведенных активов,
нематериальных активов, материальных 330 0300 0,00 0,00

Страница 2 из 5 страниц

Сформировано в подсистеме бюджетного планирования государственной интегрированной информационной системы
управления общественными финансами «Электронный бюджет»

Наименование показателя Код
строки

Код направления
расходирования Субсидии

Сумма

отчетный период нарастающим итогом с
начала года

1 2 3 4 5

запасов и основных средств, всего:
Перечисление средств в качестве взноса в
уставный (складочный) капитал, вкладов в
имущество другой организации (если
положениями нормативных правовых
актов, регулирующих порядок
предоставления целевых средств,
предусмотрена возможность их
перечисления указанной организации),
всего:

340 0420 0,00 0,00

Перечисление средств в целях их
размещения на депозиты, в иные
финансовые инструменты (если
федеральными законами предусмотрена
возможность такого размещения целевых
средств), всего:

360 0620 0,00 0,00

Уплата налогов, сборов и иных платежей в
бюджеты бюджетной системы Российской
Федерации, всего:

370 0810 0,00 0,00

Иные выплаты, всего: 380 0820 0,00 0,00
Возвращено в федеральный бюджет, всего: 400 X 0,00 0,00

в том числе:
израсходованных не по целевому
назначению

410 X 0,00 0,00

Страница 3 из 5 страниц

Сформировано в подсистеме бюджетного планирования государственной интегрированной информационной системы
управления общественными финансами «Электронный бюджет»

Наименование показателя Код
строки

Код направления
расходирования Субсидии

Сумма

отчетный период нарастающим итогом с
начала года

1 2 3 4 5

в результате применения штрафных
санкций

420 X 0,00 0,00

в сумме остатка субсидии на начало года,
потребность в которой не подтверждена 430 0,00 0,00

в сумме возврата дебиторской
задолженности прошлых лет, решение об
использовании которой не принято

440 0,00 0,00

Остаток Субсидии на конец отчетного периода,
всего:

500 X 0,00 0,00

в том числе:
требуется в направлении на те же цели 510 X 0,00 0,00

подлежит возврату 520 X 0,00 0,00

Руководитель Получателя
(уполномоченное лицо) Председатель Координацио:

совета /
(должность) (подпись)

Сорокин Алексей Иванович
(расшифровка подписи)

Страница 4 из 5 страниц

Сформировано в подсистеме бюджетного планирования государственной интегрированной информационной системы
управления общественными финансами «Электронный бюджет»

(Подлинник электронного документа, подписанного ЭП)
хранится в подсистеме бюджетного планирования
государственной интегрированной информационной
системы управления общественньши финансами
"Электронный бюджет"

Сведения о сертификате ЭП
Кому выдан: Сорокин Алексей Иванович,
Председатель Координационного совета.
Кем выдан: Удостоверяющий центр "О О О  ""У Ц
Действителен: с 06.02.2018 до 06.05.2019

Председатель Координационного
Исполнитель совета Сорокин Алексей Иванович  84956088727

(должность) (ФИО) (телефон)

10 апреля 2018 г.

Страница 5 из 5 страниц

Сформировано в подсистеме бюджетного планирования государственной интегрированной информационной системы
управления общественными финансами «Электронный бюджет»